
 
 

РІШЕННЯ № 73 

Про затвердження кандидатур на посади проректорів Вищої школи 

адвокатури Національної асоціації адвокатів України 

 

«26» лютого 2016 року                          м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши подання Ректора Вищої школи 

адвокатури Національної асоціації адвокатів України Святоцького О.Д. від    

22 лютого 2016 року про представлення для затвердження Радою адвокатів 

України кандидатур на посади проректорів Вищої школи адвокатури НААУ, 

врахувавши пропозиції членів Ради адвокатів України, відповідно до рішення 

Ради адвокатів України від 17 грудня 2015 року № 156, пункту 4.1. Розділу 4 

Статуту Вищої школи адвокатури НААУ, керуючись статтею 55 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення 

про Раду адвокатів України, вирішила:  

1. Затвердити наступні кандидатури на посади проректорів Вищої школи 

адвокатури Національної асоціації адвокатів України: 

Стефанчук Руслан Олексійович; 

Ковтун Наталія Ярославівна; 

Караман Ігор Вікторович. 

2. Секретарю Ради адвокатів України прийняте рішення опублікувати на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України та 

довести до відома Вищої школи адвокатури. 

 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис     Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис     П.М. Гречківський 


